
ZARZĄDZENIE 37/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zalesiu

Na podstawie art.63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 506 ) oraz ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz 1587) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się skład komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem nr 33/2019 z dnia 
24 czerwca 2019 r. Wójta Gminy Wodzierady w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Zalesiu, 
w ten sposób że:

1. Odwołuje się ze składu komisji: przedstawiciela Komisji Międzyzakładowej Pracowników 
Oświaty NSZZ „Solidarność” Pana Romana Laskowskiego.

2. Powołuje się w jego miejsce Pana Jana Lipińskiego przedstawiciela Komisji Międzyzakładowej 
Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 16509486-5FDC-4FDE-8547-7F35D9B8F873. Podpisany Strona 1




